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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hány darab és mekkora összegben mond fel ügyvédi 
szerződéseket a kormányzat a 395/2022. (X. 19.) Korm. rendelet alapján?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

A kormányzati igazgatási szervek, valamint meghatározott gazdasági társaságok egyes szerződései
megszűnésének  megállapításáról  szóló  395/2022.  (X.  19.)  Korm.  rendelet  a  következőket
tartalmazza:

„1. § A Kormány megállapítja, hogy a 2022. február 24. napján kitört ukrán–orosz háború előre
nem  látható,  elháríthatatlan  külső  ok  miatt  kialakult  hátrányos  gazdasági  következményei  az
államháztartás  védelme  érdekében  szükségessé  teszik  egyes,  a  2.  §-ban  megjelölt  szervezetek
meghatározott magánjogi jogviszonyainak újraértékelését.

2.  § (1) Az 1.  §-ban foglaltakra tekintettel  minden,  a kormányzati  igazgatási  szervek,  valamint
meghatározott  gazdasági  társaságok  egyes  szerződéseinek  miniszteri  jóváhagyásáról  szóló
330/2022.  (IX.  5.)  Korm. rendelet  (a  továbbiakban:  R.)  hatálybalépését  megelőzően megkötött,
olyan ügyvédi tevékenység folytatására irányuló szerződés, amely vonatkozásában szerződő fél a
kormányzati igazgatásról szóló törvény szerinti kormányzati igazgatási szerv, vagy azon gazdasági
társaság,  amelyben  az  állam  a  Polgári  Törvénykönyvről  szóló  2013.  évi  V.  törvény  (a
továbbiakban: Ptk.)  8:2.  §-a szerinti  legalább többségi  befolyást  gyakorol,  és  amely  alapján a
szerződésben rögzített  ellenérték egy naptári  évben fizetendő része a bruttó húszmillió  forintos
értékhatárt eléri (a továbbiakban: szerződés), e kormányrendelet erejénél fogva, e kormányrendelet
hatálybalépésének napján megszűnik.”

 

Kérdezem Önt:



 
Hány darab és mekkora összegben mond fel ügyvédi szerződéseket a kormányzat a 395/2022. (X.
19.) Korm. rendelet alapján?

 

Kérem, hogy válasza mellékleteként a teljes listát küldje meg nekem.

 

Budapest, 2022. november 6.

 

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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